П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 22 марта 2022 г.                                                                                 № 35
с. Кукобой

Об утверждении Плана
противодействия коррупции
в Кукобойском сельском поселении на 2022 год

      В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,  в целях достижения конкретных результатов в работе по предупреждению коррупции
АДМИНИСТРАЦИЯ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Плана противодействия коррупции в Кукобойском сельском поселении на 2022 год (прилагается)
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения  Виноградову  Н.М.
2. Постановление  вступает  в  силу   после  официального   обнародования  на  информационных  стендах  расположенных  в с.Кукобой, д.Малино,  д. Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д.Костромка, д.Оносово, с.Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д.Ивандино, д. Кубье  и  подлежит размещению на официальном  сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru  ).

Глава Кукобойского
сельского поселения                                            Е.Ю.Чистобородова